Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «03»  июля   2017 года                                                                                 № 43

	О внесении изменений в постановление администрации Бузыкановского муниципального образования от 11.01.2013г. № 03 «Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан  для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Бузыкановского муниципального образования»

В соответствии с Федеральными законами от 07.06.2017г.  № 107- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», от 08.05.1994г. № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», от 06.10.1999г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Бузыкановского муниципального образования от 11.01.2013г. № 03 «Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан  для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Бузыкановского муниципального образования», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования  П.М. Кулаков

Приложение
к постановлению
администрации Бузыкановского
муниципального образования
от 03.07.2017г. № 43

ПЕРЕЧЕНЬ
единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного
выражения общественного мнения   по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера
мест на территории Бузыкановского муниципального образования

	№
п/п
	Наименование поселения
	Наименование населенного пункта,
на территории которого расположено специально отведенное место
	Адрес соответствующего помещения или иное место расположения специально отведенного места
	Площадь специально отведенного места
(кв.м)
	Величина предельной
заполняемости специально отведенного места в зимнее/летнее время
(чел.)

	1
	Бузыкановское муниципальное образование

	с. Бузыканово
	Зрительный зал МКУК «Бузыкановский  Дом Досуга и Творчества», Иркутская область
Тайшетский район
с. Бузыканово
ул. Школьная, 3

140

100

	2

	д. Иванов Мыс
	Зрительный зал
Ивано - Мысовского сельского клуба, Иркутская область
Тайшетский район
д. Иванов Мыс
ул. Молодежная, 12-1

90

50

Глава Бузыкановского муниципального образования      П.М. Кулаков